31/08/2022 07:20 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81454 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4727/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE EXTENSÃO DE REDE
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ESTRADA
MATA CAVALO DO Nº 323 ATÉ O Nº 500 -
BAIRRO: FAZENDA INGLEZA -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de extensão de rede de
iluminação pública na Estrada Mata Cavalo do Nº 323 até o Nº 500 -  Bairro: Fazenda Inglesa -
Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá por conta da falta de iluminação pública na referida via de acesso,
causando riscos e transtorno aos usuários daquela localidade.

Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2022

MARCELO LESSA

Vereador

Data do Documento: 30/08/2022 - 14:03:16
Data do Processo: 30/08/2022 - 14:07:16
Processo: 4727/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900013101472

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000131014727